o qual passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1 º Aprovar, nos termos da documentação apresentada por meio do processo nº
23067.P7681/09-24, a criação do curso de Redes de Computadores, modalidade presencial, com oferta
anual de 50 (cinquenta) vagas, turno diurno, carga horária total de 2176 (duas mil cento e setenta e seis)
horas e duração de 06 (seis) semestres, a ser ministrado sob a responsabilidade do Campus de Quixadá,
da Universidade Federal do Ceará, situado na Rua José de Freitas Queiroz, 5003 - Cedro, – CEP 63902-580
– Quixadá - CE.”

 

Art. 2º. A presente Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as